_____________________________________________________________________________

Rua Romualdo Galvão, 558, Barro Vermelho – Natal/RN – CEP 59022-100 – Fone (84) 3222-8254

ATA DE ABERTURA DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2015

Aos dez (10) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze (2015), às 09h45 (nove horas

e quarenta e cinco minutos), respeitando o prazo de quinze (15) minutos de tolerância para início

dos trabalhos, reuniu-se o Sr. Pregoeiro, nomeado e designado pela Portaria nº 096/2015, de 27

de julho de 2015, na sala de Reunião, situada na Rua Romualdo Galvão, 558, Barro Vermelho,

nesta Capital, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas e documentos

de habilitação para Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de

Combustíveis para Abastecer os Veículos Oficiais desta Autarquia – Município de Natal.

Conforme o edital do pregão nº 019/2015 e seus anexos. Fez retirada do Edital a seguinte

empresa: ALVARES E ALVARES LTDA – CNPJ: 08.473.985/0001-84. Participam desta sessão

o Pregoeiro Eriberto Barreto da Silva Sobrinho e o membro da equipe de apoio Victor Hugo

Gonzaga Raimundo. A sessão não logrou êxito devido à ausência de licitantes, o que a tornou

DESERTA. Nada mais havendo a acrescentar, lavrou a presente ata que vai ser assinada pelo

Pregoeiro e o membro da equipe de apoio. O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos.

Eriberto Barreto da Silva Sobrinho
Pregoeiro

Victor Hugo Gonzaga Raimundo
Equipe de Apoio